[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 января 2019г                                               с. Ракитное                                                               №   1
Об изъятии из оперативного управления муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Закона Приморского края от 17.05.2007 № 70-КЗ "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Дальнереченского муниципального района" в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения культуры "Досуговый центр Ракитненского сельского поселения" Дальнереченского муниципального района водозаборную скважину с башней "Рожновского", расположенную по адресу Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное (далее - муниципальное имущество).

2. Главному бухгалтеру администрации Ракитненского сельского поселения принять муниципальное имущество к учету, отразив в бюджетном учете имущество казны Ракитненского сельского поселения, внести изменения в реестр муниципальной собственности Ракитненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                              О.А. Кириллов
_1334580312.bin